
ZARZĄDZENIE NR  112/2023 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu 

„Strategii Rozwoju Miasta Kobyłka na lata 2023-2030” 

 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2023 poz. 40, 572) i art. 6 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225, 412) w związku z ustępem                         

7 załącznika Nr 1 do Uchwały nr XLIX/432/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Rozwoju Miasta Kobyłka na lata 2023-2030, w tym trybu jej konsultacji (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2022 r. poz. 6073) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Strategii 

 Rozwoju Miasta Kobyłka na lata 2023-2030, zwany dalej Projektem. 

2. Celem konsultacji jest przedstawienie oraz poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji 

zmian do Projektu, zwanych dalej Opiniami. 

3. Konsultacje społeczne, o których mowa w ust 1 skierowane są do wszystkich 

mieszkańców Miasta Kobyłka, jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Kobyłka, 

lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

w Warszawie, a także innych interesariuszy oraz obejmuje swoim zasięgiem Miasto 

Kobyłka.  

 

§ 2. 1. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 21 czerwca 2023 r. do 25 lipca 2023 r. 

2. Projekt od dnia 21 czerwca 2023 r. będzie wyłożony w budynku Urzędu Miasta 

Kobyłka, ul Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka, pokój 16 oraz zamieszczony w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kobyłka i na stronie internetowej www.kobylka.pl. 

 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej oraz za pomocą środków 

     komunikacji elektronicznej.  

2.  Opinie można wnosić: 

1) pisemnie składając formularz, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia: 

a) w siedzibie Urzędu Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka, 

w Kancelarii Urzędu Miasta Kobyłka – decyduje data złożenia, 

b) przesyłając na adres Urzędu Miasta Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 

Kobyłka – decyduje data wpływu do Urzędu Miasta Kobyłka, 

c) podczas spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami, które odbędzie się: 

- 29 czerwca 2023 r.  o godzinie 18:00, w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta 

Kobyłka, ul. Wołomińska 1. 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

a) poprzez wypełnienie i wysłanie skanu podpisanego formularza na adres 

urzad@kobylka.pl – decyduje data wpływu do urzędu, 

b) poprzez wysłanie podpisanego formularza poprzez system ePUAP na adres 

skrytki Urzędu Miasta Kobyłka – e-PUAP:/kobylka/skrytka – decyduje data 

wpływu do urzędu. 

 

 

http://www.kobylka.pl/


§ 4. 1. Konsultacje będą uważane za ważne bez względu na liczbę osób w nich 

uczestniczących. 

2. Opinie wniesione po terminie, o którym mowa w § 2 ust. 1, niepodpisane czytelnie 

imieniem i nazwiskiem wnoszącego oraz przesłane w formie innej, niż wskazana w § 3, 

nie będą rozpatrywane. 

3. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji zawierające w szczególności 

ustosunkowanie się do zgłoszonych opinii wraz z uzasadnieniem zostanie 

zamieszczone na stronie internetowej www.kobylka.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Kobyłka oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta 

Kobyłka. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Kobyłka. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kobylka.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 112  z dnia 7 czerwca 2023 r. Burmistrza Miasta Kobyłka 

 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
 projektu 

 

„Strategii Rozwoju Miasta Kobyłka na lata 2023-2030” 

 

 

 

DANE ZGŁASZAJĄCEGO 

 

Imię i Nazwisko 
 

Nazwa instytucji 
 

Adres korespondencyjny 
 

E-mail 
 

Telefon 
 

 

Uwagi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych – konsultacje społeczne 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta 
Kobyłka jest: Burmistrz Miasta, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
za pośrednictwem adresu email: iod@kobylka.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. E) RODO w 
związku z Uchwałą Rady Miasta Kobyłka nr XLIX/432/2022 w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju Miasta 
Kobyłka na lata 2023-2030, w tym tryb jej konsultacji oraz na podstawie uchwały  Rady 
Miasta Kobyłka Nr XV/128/2019  z dnia 21 października 2019 r.  w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów prawa miejscowego Miasta Kobyłka w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, w celu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących opracowania strategii rozwoju Miasta Kobyłka. 

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. 
celu, z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 
archiwalnych. 

5. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
nie będą podlegać profilowaniu. 

6. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar 
Gospodarczy. 

7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu 
następujące prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do przenoszenia danych osobowych; 
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. 

Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 
danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych (RODO). 

8. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkiem ustawowym. 
Nieprzekazanie ich skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w 
punkcie 3. 

9. Państwa dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom lub organom 
współpracującym z Administratorem, dostawcom usług technicznych i 
organizacyjnych, osobom i podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa 
powszechnie obowiązującego. 

 

 

mailto:iod@kobylka.pl

